2 τοευτέλης πρεσυήτερος γριγόριος μανδήλης μαρτνρ. 
T sexys μαυνδήλης τὰ αγωτέρω μαρτυρω. T ἱωαν- 

γη; τυποτερητῆς μαρτυρ ὑπεγραψα.  τωχννῆς χον- 

δοχέων μαρτυρ. ὁ ὁ εὐτέλης πρεσβυτέρος σέργιος ὦ 
ἀπὸ χωρας ἱξραχος μαρτυρ. 
T ὁ εὐτελῆ νηκητας ἀγαγνωστῆς καὶ ταβουλαριος 

ἁγριοϑήρας. civ παροῦσαν πρασιν ἔγραψα καὶ ἐκύ- 
ρωσα. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n," 117.) 

a manibus íratrum monasterii, ut praediximus , 
fecimus tibi perfectam plenissimamque venditionem, 

ut habeas ipsas oleas et pyros, prout extant iu agro 

irriguo , ab hodierna die in omne futurum tem- 

pus, cum omni potestate et arbitrio tibi delato ven- 

dendi, donandi , permutandi , et ne plura dicam , 

faciendi ex eo quidquid volueris, et sacra lex pro- 

priis dominis permittit, utpote quod dominium et 

facultatem a nobis accepisti, nec prohibearis aut im- 

pediaris ab aliquo. Si qua vero occasione vel tempore 

apparuerit aliquis ex parte nostra molestiam illatu- 

rus dominio tuo in antedictum praedium, et oleas 

et pyros et quidquid aliud sit in memorato praedio 

irriguo, nos antestabimus, ut ea pro te tueamur ac de- 

fendamus, teque cuiusvis molestiae expertem a qua- 

cumque persona extranea vel propinqua praestemus. 

Quol nisi obstiterimus eaque tibi defenderimus, sed 

potius subvertere huiusmodi venditionem voluerimus, 

assentimur proprio nostro ore reddere tibi duplum 

pretium antedictum, et, quidquid laborum et expen- 

sarum pertulisse ostenderis, in triplum, ac propter 

violationem venerabilis et vivificae crucis mulctari 

Fisco regio numismatis sex et triginta, ut plecti 

oportet inficiatores suarum scripturarum ; et nihi- 
lominus praesens venditio pro sancta ecclesia eiusque 

praepositis maneat firma, stabilis et inconcussa usque 
ad finem mundi. Quare scriptae sunt venerabiles 

quidem cruces manu venditorum , totum vero in- 
strumentum manu mei humilis Nicetae lectoris et 
tabularii terrae Agriotherae , mense martio , indi- 

ctione 1, anno 6721 , coram probis et fide dignis 
testibus. 

T Humilis presbyter Gregorius Mandilas testis. 

T loannes Mandilas supradieta testor. T- loannes To- 

poterites testis subscripsi. Γ᾽ Ioannes Condoleo testis. 
T Humilis presbyter Sergius civitatis Hieracensis 

testis. 

T Humilis Niceta lector et tabularius Agriotherae 

praesentem venditionem. scripsi et roboravi. 
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GCLXIV. 

1213 — Mense Martio — Indict, I — Agriothezae. 

Anna uxor demortui loannis Cypri eiusque filius Nicolaus vendunt monasterio S. Stephani de Nemore 
praedium. positum in. regione Agriotherae aureis tarenis octo.